
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AEE - AREA TECNICA – URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E AMBIENTE

DETERMINAZIONE

Num.: 321 Data: 04/03/2021

OGGETTO ; RETTIFICA CONCESSIONE EDILIZIA N. 59 DEL 06/10/1999 PER MERO
ERRORE MATERIALE DEGLI IDENTIFICATIVI CATASTALI

a a a

******************
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Sindaco n. 6 del 11/09/2020 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica
Urbanistica, Edilizia privata e Ambiente all’Ing. Marco De Martini;

VISTA la richiesta prot. 2442 del 17/02/2021 da parte del sig. Angelo Massa, nato a Cagliari il 31/07/1964, in qualità
di titolare della società S.M.T. di Angelo Massa, tendente alla rettifica della concessione edilizia n. 59 del 06/10/1999
per mero errore materiale nell’indicazione degli identificativi catastali ivi riportati;

VISTA la concessione edilizia n. 59 del 06/10/1999 e i relativi allegati che indicavano erroneamente come
identificativi catastali per il fabbricato oggetto del titolo abilitativo il foglio 35 particella 14 sub G;

APPURATO CHE dalle verifiche di Ufficio, il fabbricato oggetto del titolo abilitativo ricade invece all’interno del foglio
36 particella 191;

RICHIAMATA la normativa edilizia nazionale e regionale vigente in materia di edilizia privata;

VISTO il vigente Piano Urbanistico Comunale;

VISTI:

 Il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;

 Il D. Lgs. n. 165/2001;

 Lo statuto comunale;

 Il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 Il regolamento comunale sui controlli interni;

DETERMINA



DI PRENDERE ATTO della premessa, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DARE ATTO che gli identificativi catastali corretti per il fabbricato oggetto della concessione edilizia n. 59 del
06/10/1999 sono: foglio 36 particella 191;

DI ALLEGARE la presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale, alla Concessione Edilizia n. 59 del
06/10/1999;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.
Lgs.n.33/2013;

DI RENDERE noto ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è l’Ing. Marco De
Martini;

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione è immediatamente esecutiva in quanto non comporta
assunzione di impegno di spesa e/o oneri a carico dell’Ente e, pertanto, non è soggetta al visto di regolarità
contabile;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line del Comune, per n. 15 giorni, ai
fini della generale conoscenza.

L'ISTRUTTORE
Serri Antonio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
De Martini Marco

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 04/03/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AEE - AREA TECNICA – URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E

AMBIENTE
De Martini Marco

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 09/03/2021 al 24/03/2021

Data, 09/03/2021
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

De Martini Marco
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


